1

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 01/TB-ĐHNH-PĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thực hiện khảo sát tham quan và tìm hiểu hoạt động thực tế tại Doanh nghiệp

dành cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chất lượng cao

Thực hiện nội dung thực tập, kiến tập trong chương trình đào tạo chất lượng cao

của Nhà Trường, nhằm nâng cao kỹ năng thực hành cho sinh viên, gắn nội dung đào tạo

lý thuyết tại Nhà Trường sát với thực tiễn tại doanh nghiệp, để chuẩn bị các chủ đề và

nội dung thực tập, kiến tập phù hợp với nguyện vọng, nhu cầu của sinh viên.

Phòng Đào tạo thông báo về việc thực hiện khảo sát nhu cầu khi tham quan, tìm

hiểu thực tế hoạt động tại Doanh nghiệp dành cho sinh viên chương trình chất lượng

cao, nội dung như sau:

✓ Tên doanh nghiệp đến tham quan: Công ty Cổ phần Đầu tư Thế giới di động

✓ Link thực hiện khảo sát:

https://bom.so/T3JEsh

✓ Thời gian thực hiện khảo sát:  từ ngày 08/2/2023 đến 08h00 ngày 13/2/2023.

Đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện khảo sát nói trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng web clc: th/b cho SV;

- Lưu: Ban CLC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Trần Trọng Huy

https://bom.so/T3JEsh